
令和元年 6月 21 日 

 お客さま 各位 
 

      株式会社 図書館流通センター 

                                                   物流管理部   松本 百充 

 

「G20 大阪サミット開催に伴う交通規制の影響による商品のお届け遅延について」 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、大阪市内で開催される「G20 サミット」に伴い、大阪府内で大規模な交通

規制が行われると発表されております。この影響で、ヤマト運輸等の運送各社より、

西日本地域への商品お届けについて、荷受け停止やお届けに大幅な遅延が生じる可能

性があるとの連絡がございました。 

主な対象地域は下記の通りとのことですが、交通規制の程度によっては対象地域以

外でも遅れが生じる可能性がございます。 

お客さまへは大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

 

6 月 27 日（木）～７月 2 日（火）頃まで 

対象地域：近畿以西の西日本地域 

 

この件に関してのお問い合わせには、下記お客さま係までご連絡くださいますよう

お願いいたします。 

以上 

 

＜お問い合わせ先＞ 

株式会社 図書館流通センター 物流管理部  お客さま係 

電話 ０１２０－１１８４９１ 


